報道関係各位報道関係各位報道関係各位報道関係各位

～感動をありがとう～

「2017 広島東洋カープ優勝パレード」ＴＶ観覧会をＴＡＵで開催！

《2017 年 11 月 25 日(土) 10:05～11:25 ＠ＴＡＵ3 階イベントスペース》 広島東洋カープが昨シーズンに続きセ・リーグ優勝、そして 37年ぶりとなるリーグ連覇を果たし、今年も優勝パレードが広島市内で開催されることとなりました。 そこでひろしまブランドショップＴＡＵ(東京都中央区銀座 1-6-10)では、ＮＨＫ広島放送局の協力を得て、首都圏のカープファンの方々にその感動をＴＡＵで体感し、楽しんでいただくため、首都圏では放送されないカープ優勝パレードのＴＶ観覧会を実施することとなりました。 ぜひ、貴メディアでのご紹介やご取材を賜りますようお願い申し上げます。

資 料 提 供      平成２９年１１月１７日 課 名：ひろしまブランド推進課 担 当 者：黒木・松本 内 線：３４４１ 直通電話：082-513-3441

【日 時】2017 年 11 月 25 日(土) 10:05～11:25(入場は 9:30～) 【場 所】ひろしまブランドショップＴＡＵ 3階イベントスペース 【内 容】中国地方(鳥取県を除く)のみで放送されるカープ優勝パレード(ＮＨＫ広島放送局の生中継番組)を上映し、首都圏の多くのカープファンの方々にＴＡＵで体感し、楽しんでいただきます。 【協 力】ＮＨＫ広島放送局 【 】祝！セ・リーグ連覇 生中継 カープ優勝パレード 2017 【定 員】先着 70 名様 ※開始前に行列が発生した場合等には、整理券を配布することがあります。
「2017広島東洋カープ優勝パレード」ＴＶ観覧会